
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

TROPHEE 500
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 502 Vroman Thijs

Pass 7 1:08.757 1 1:08.757 *

Pass 17 2:13.100 2 1:04.343 *

Pass 27 3:17.363 3 1:04.263 *

Pass 37 4:22.164 4 1:04.801

Pass 47 5:26.436 5 1:04.272

Pass 57 6:30.799 6 1:04.363

Pass 67 7:34.500 7 1:03.701 *

Pass 76 8:38.627 8 1:04.127

Pass 87 9:42.527 9 1:03.900

Pass 97 10:45.674 10 1:03.147 *

Pass 107 11:49.185 11 1:03.511

Pass 117 12:52.549 12 1:03.364

Pass 127 13:56.099 13 1:03.550

Pass 140 15:39.293 14 1:43.194

Pass 150 16:53.289 15 1:13.996

No 511 Teshome Simon

Pass 12 1:18.667 1 1:18.667 *

Pass 22 2:33.591 2 1:14.924 *

Pass 32 3:47.520 3 1:13.929 *

Pass 42 5:00.692 4 1:13.172 *

Pass 52 6:15.155 5 1:14.463

Pass 64 7:30.147 6 1:14.992

Pass 79 8:44.152 7 1:14.005

Pass 91 9:57.807 8 1:13.655

Pass 101 11:11.677 9 1:13.870

Pass 111 12:23.942 10 1:12.265 *

Pass 121 13:36.374 11 1:12.432

Pass 132 14:48.000 12 1:11.626 *

Pass 144 16:00.400 13 1:12.400

No 512 Wouters Ludovic

Pass 8 1:09.477 1 1:09.477 *

Pass 18 2:13.384 2 1:03.907 *

Pass 28 3:17.789 3 1:04.405

Pass 38 4:22.605 4 1:04.816

Pass 48 5:26.806 5 1:04.201

Pass 58 6:31.123 6 1:04.317

Pass 68 7:34.888 7 1:03.765 *

Pass 77 8:38.899 8 1:04.011

Pass 86 9:42.178 9 1:03.279 *

Pass 96 10:45.191 10 1:03.013 *

Pass 106 11:48.467 11 1:03.276

Pass 116 12:51.339 12 1:02.872 *

Pass 126 13:54.299 13 1:02.960

Pass 135 14:56.970 14 1:02.671 *

Pass 145 16:00.676 15 1:03.706

No 513 Goosen Jeremy

No 517 Vanacker Benjamin

Pass 3 1:04.450 1 1:04.450 **

Pass 13 2:06.271 2 1:01.821 **

Pass 23 3:08.549 3 1:02.278

Pass 33 4:10.413 4 1:01.864

Pass 43 5:12.625 5 1:02.212

Pass 53 6:15.595 6 1:02.970

Pass 62 7:18.587 7 1:02.992

Pass 72 8:21.860 8 1:03.273

Pass 82 9:25.144 9 1:03.284

Pass 92 10:28.257 10 1:03.113

Pass 102 11:31.290 11 1:03.033

Pass 112 12:34.375 12 1:03.085

Pass 122 13:38.279 13 1:03.904

Pass 131 14:41.130 14 1:02.851

Pass 141 15:45.154 15 1:04.024

No 523  Westra Hans

Pass 9 1:09.695 1 1:09.695 *

Pass 19 2:14.127 2 1:04.432 *

Pass 29 3:18.599 3 1:04.472

Pass 39 4:23.286 4 1:04.687

Pass 49 5:27.816 5 1:04.530

Pass 59 6:32.181 6 1:04.365 *

Pass 69 7:36.580 7 1:04.399

Pass 78 8:41.587 8 1:05.007

Pass 88 9:46.048 9 1:04.461

Pass 98 10:51.100 10 1:05.052

Pass 108 11:55.926 11 1:04.826

Pass 118 13:00.821 12 1:04.895

Pass 128 14:05.646 13 1:04.825

Pass 137 15:10.959 14 1:05.313

Pass 147 16:16.023 15 1:05.064

No 528 Vanhoutte Sam

Pass 4 1:06.743 1 1:06.743 *

Pass 14 2:09.619 2 1:02.876 *

Pass 24 3:12.548 3 1:02.929

Pass 34 4:15.892 4 1:03.344

Pass 44 5:19.310 5 1:03.418

Pass 54 6:22.835 6 1:03.525

Pass 63 7:26.609 7 1:03.774

Pass 73 8:30.196 8 1:03.587

Pass 83 9:33.616 9 1:03.420

Pass 93 10:36.620 10 1:03.004

Pass 103 11:39.457 11 1:02.837 *
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No 528 Vanhoutte Sam

Pass 113 12:42.852 12 1:03.395

Pass 123 13:45.853 13 1:03.001

Pass 133 14:49.362 14 1:03.509

Pass 142 15:54.513 15 1:05.151

No 552 De Feyter Jeroen

Pass 5 1:07.894 1 1:07.894 *

Pass 16 2:12.678 2 1:04.784 *

Pass 26 3:17.189 3 1:04.511 *

Pass 35 4:21.759 4 1:04.570

Pass 45 5:26.059 5 1:04.300 *

Pass 55 6:29.985 6 1:03.926 *

Pass 65 7:33.642 7 1:03.657 *

Pass 74 8:37.043 8 1:03.401 *

Pass 84 9:40.059 9 1:03.016 *

Pass 94 10:43.494 10 1:03.435

Pass 104 11:46.570 11 1:03.076

Pass 114 12:49.544 12 1:02.974 *

Pass 124 13:52.955 13 1:03.411

Pass 134 14:56.611 14 1:03.656

Pass 143 16:00.266 15 1:03.655

No 566 Therry Jeroen

Pass 10 1:10.800 1 1:10.800 *

Pass 20 2:16.553 2 1:05.753 *

Pass 30 3:22.159 3 1:05.606 *

Pass 40 4:27.533 4 1:05.374 *

Pass 50 5:32.315 5 1:04.782 *

Pass 60 6:37.279 6 1:04.964

Pass 70 7:42.092 7 1:04.813

Pass 80 8:46.756 8 1:04.664 *

Pass 89 9:51.723 9 1:04.967

Pass 99 10:56.592 10 1:04.869

Pass 109 12:01.631 11 1:05.039

Pass 119 13:06.676 12 1:05.045

Pass 129 14:11.358 13 1:04.682

Pass 138 15:16.457 14 1:05.099

Pass 148 16:21.647 15 1:05.190

No 572 Goosen Benjamin

Pass 6 1:08.495 1 1:08.495 *

Pass 15 2:12.662 2 1:04.167 *

Pass 25 3:17.038 3 1:04.376

Pass 36 4:21.792 4 1:04.754

Pass 46 5:26.074 5 1:04.282

Pass 56 6:30.484 6 1:04.410

Pass 66 7:34.096 7 1:03.612 *

Pass 75 8:37.492 8 1:03.396 *

Pass 85 9:40.556 9 1:03.064 *

Pass 95 10:43.937 10 1:03.381

Pass 105 11:47.163 11 1:03.226

Pass 115 12:50.710 12 1:03.547

Pass 125 13:54.055 13 1:03.345

Pass 136 14:59.098 14 1:05.043

Pass 146 16:03.167 15 1:04.069

No 579 Takkenkamp  Eddy

Pass 11 1:11.320 1 1:11.320 *

Pass 21 2:16.974 2 1:05.654 *

Pass 31 3:22.326 3 1:05.352 *

Pass 41 4:28.399 4 1:06.073

Pass 51 5:34.050 5 1:05.651

Pass 61 6:39.290 6 1:05.240 *

Pass 71 7:44.475 7 1:05.185 *

Pass 81 8:49.472 8 1:04.997 *

Pass 90 9:55.381 9 1:05.909

Pass 100 11:00.312 10 1:04.931 *

Pass 110 12:04.840 11 1:04.528 *

Pass 120 13:09.428 12 1:04.588

Pass 130 14:13.982 13 1:04.554

Pass 139 15:18.973 14 1:04.991

Pass 149 16:25.114 15 1:06.141


